Покришкін

Олександр Іванович

Швидкоплинне

дитинство

Народився 06 (19) березня 1913 року у місті

Новомиколаївську (нині Новосибірськ) у родині робітника-

муляра. Через матеріальну скруту в сімі’ї після закінчення 7

класів школи почав свою трудову діяльність. Отримав

професію слюсаря-інструментальника.

З 1929 року працював покрівельником, слюсарем-